
ZARZĄDZENIE NR 363/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty  

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

realizacji zadań publicznych w 2019 r. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da oraz ust. 2f ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450, 650, 723 i 1365) zarządza się, co następuje:  

 

 § l. Powołuje się komisje konkursowe opiniujące oferty organizacji pozarządowych  

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie realizacji zadań publicznych przez Miasto Inowrocław w 2019 r.  

 

§ 2. Powołuje się komisję opiniującą oferty dotyczące zadań w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; oferty dotyczące powierzenia 

zadania o charakterze pomocy społecznej z zakresu gromadzenia i wydawania mieszkańcom 

Inowrocławia, będącym w trudnej sytuacji materialnej, odzieży, mebli i innych artykułów 

gospodarstwa domowego; oferty dotyczące powierzenia zadania o charakterze pomocy 

społecznej z zakresu gromadzenia i wydawania żywności mieszkańcom Inowrocławia, 

będącym w trudnej sytuacji materialnej; oferty z zakresu prowadzenia świetlicy 

socjoterapeutycznej, w składzie: 

1) Grzegorz Gąsiorek, Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; 

(przewodniczący); 

2) Karol Legumina, Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

3) Krystyna Miklas, Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka;  

4) Teresa Tomczak, Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów. 

 

§ 3. Powołuje się komisję opiniującą oferty dotyczące zadań w zakresie organizacji 

wypoczynku dzieci i młodzieży, w składzie:  

1) Wojciech Piniewski, I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

(przewodniczący); 

1) Magdalena Kaiser, Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

2) Honorata Züger, Towarzystwo Miast Partnerskich;  

3) Teresa Tomczak, Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów. 

 

§ 4. Powołuje się komisję opiniującą oferty dotyczące zadań w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w składzie: 

1) Magdalena Klimek, Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej (przewodnicząca); 

2) Karol Legumina, Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

3) Krystyna Miklas, Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka;  

4) Teresa Tomczak, Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów. 

 



§ 5. Powołuje się komisję opiniującą oferty dotyczące zadań w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w składzie: 

1) Wojciech Piniewski, I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

(przewodniczący); 

2) Magdalena Kaiser, Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

3) Krystyna Miklas, Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka; 

4) Teresa Tomczak, Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów.  

 

 § 6. Do zadań komisji konkursowych będzie należało:  

 1) dokonanie oceny spełnienia wymogów formalnych i merytorycznych zawartych  

w treści konkursów ogłaszanych na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723  

i 1365) oraz innych przepisów dotyczących zlecania zadań organizacjom pozarządowym  

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie; 

2) dokonanie wyboru najlepszych ofert ze wskazaniem propozycji wysokości dotacji;  

3) opracowanie protokołu z wynikami swoich prac.  

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

         Ryszard Brejza 
 


